Obec Machova, ICO 00568651

Navrh rozpocCtu - zavazné ukazatele, rok 2026

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.14.11 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev Ké Z toho
Bez paragrafu 16 454 600,00
1012 Podnikani a restrukturalizace v 23 000,00
2321 Odvadeéni a Cisténi odpadnich vod a 500 000,00
3392 Zajmova €innost v kulture 104 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 71 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 51 000,00
3419 Ostatni sportovni €innost 23 000,00
3421 Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze 5 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 162 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 32 000,00
3721 Shér a svoz nebezpecénych odpadt 1 000,00
3723 Shér a svoz ostatnich odpad jinych 20 000,00
3725 Vyuzivani a zneskodfovani 306 000,00
3726 Vyuzivani a zneSkodnovani ostatnich 250 000,00
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 1 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 14 000,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich 303 000,00
6409 Ostatni €innosti jinde nezafazené 1 000,00
PRIJMY celkem: 18 321 600,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
1014 Ozdravovani hospodarskych zvifat, 5 000,00
1019 Ostatni zemédélska a potravinarska 15 000,00
2115 Uspora energie a obnovitelné zdroje 30 000,00
2141 Vnitfni obchod 96 000,00
2143 Cestovni ruch 10 000,00
2212 Silnice 207 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich 87 000,00
2292 Dopravni obsluznost vefejnymi 75 000,00
2310 Pitn4 voda 61 000,00
2321 Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a 778 000,00
3111 Materské Skoly 1738 000,00
3113 Zé&kladni Skoly 169 000,00
3313 Filmova tvorba, distribuce, kina a 31 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 161 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 48 000,00
3326 Porizeni, zachovani a obnova hodnot 31 000,00
3330 Cinnosti registrovanych cirkvi a 16 000,00
3341 Rozhlas a televize 60 000,00
3349 Ostatni zalezitosti sdélovacich 124 000,00
3392 Zajmova ¢innost v kulture 639 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 776 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 4 828 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 157 000,00
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VYDAJE celkem:

FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz
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Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Programy paliativni péce

Verejné osveétleni

Pohfebnictvi

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde
Shér a svoz nebezpeénych odpadt
Sbhér a svoz komunalnich odpady

Sbér a svoz ostatnich odpadd jinych
Vyuzivani a zneskodfovani

Vyuzivani a zneSkodrnovani ostatnich
Ochrana druh( a stanovist

Chranéné ¢asti prirody

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni ¢innosti k ochrané pfirody a
Ostatni socialni péce a pomoc détem a
Socialni rehabilitace

Domovy pro seniory

Ochrana obyvatelstva

Krizova opatreni

Ostatni zalezitosti ochrany fyzickych
Ostatni sprava v oblasti hospodarskych
PoZzarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev Uzemnich
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich
Ostatni financni operace

Finan¢ni vyporadani

orgl org2 Nazev

105 000,00
5 000,00
310 000,00
28 000,00
403 000,00
1361 000,00
11 000,00
555 000,00
326 000,00
300 000,00
1182 000,00
3 000,00

50 000,00

7 900 000,00
201 000,00
7 000,00

7 000,00

3 000,00

10 000,00
43 000,00
40 000,00

5 000,00
342 000,00
1900 000,00
50 000,00
3018 000,00
13 000,00
212 000,00
15 000,00
28 547 000,00

K¢
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Z toho

8XXX
FINANCOVANI celkem:

FINANCOVANI

10 225 400,00
10 225 400,00

Rekapitulace
PFijmy

Vydaje
Financovani

Schvaleno usnesenim éislo:
Dne:

Pocet zaznamu: 71

18 321 600,00
28 547 000,00
10 225 400,00
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